

АДМИНИСТРАЦИЯ городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2020 № 1790

г. Шатура

О внесении изменений в состав оперативного штаба по борьбе с борщевиком Сосновского

В связи с организационно – штатными мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав оперативного штаба по борьбе с борщевиком Сосновского, утвержденного постановлением администрации городского округа Шатура от 09.07.2018 №1746 «О создании оперативного штаба по борьбе с борщевиком Сосновского» с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа Шатура от 26.03.2019 №436, от 27.03.2020 №438, изложив его в новой редакции:

Начальник оперативного штаба:

Прилуцкий Николай Николаевич – первый заместитель главы администрации городского округа Шатура Московской области.

Заместитель начальника оперативного штаба:

Тюкова Евгения Николаевна – и.о. заместителя главы администрации городского округа Шатура Московской области.

Члены оперативного штаба:

Глухова Анна Сергеевна – заместитель главы администрации городского округа Шатура Московской области;

Зинина Наталья Николаевна – начальник управления экономики, инвестиций и сельского хозяйства администрации городского округа Шатура Московской области;

Кислов Сергей Александрович – председатель комитета по управлению имуществом администрации городского округа Шатура Московской области;

Крапоткин Артур Юрьевич – начальник управления муниципального контроля администрации городского округа Шатура Московской области;

Сильницкая Светлана Константиновна — начальник отдела сельского хозяйства управления экономики, инвестиций и сельского хозяйства администрации городского округа Шатура Московской области;

Веселова Наталья Николаевна — начальник управления образования администрации городского округа Шатура Московской области;

Федорова Варвара Евгеньевна – начальник правового управления администрации городского округа Шатура Московской области;

Аверина Анна Ивановна — начальник управления по работе с территориями администрации городского округа Шатура Московской области;

Коробов Денис Вячеславович – советник главы по общим вопросам администрации городского округа Рошаль Московской области (по согласованию);

Макаров Виктор Владимирович – глава территориального управления Коробовское городского округа Шатура Московской области;

Шинкаренко Александр Владимирович – директор филиала Павлово-Посад АО «Мособлэнерго» Шатурские электрические сети (по согласованию);

Глазов Валерий Вячеславович – начальник Шатурского РЭС Восточные электрические сети – филиал ПАО «МОЭСК» (по согласованию);

Шпагин Михаил Владимирович – директор – лесничий Шатурского филиала ГКУ МО «Мособллес» (по согласованию);

Калнаус Михаил Алексеевич – начальник ПК «Шатурский» РУАД № 5 ГБУ МО «Мосавтодор» (по согласованию).

Логинов Василий Сергеевич – директор МБУ «Служба дорожного хозяйства городского округа Шатура» (по согласованию);

Чуева Марина Владимировна – директор МКУ «Центр информационного обеспечения городского округа Шатура» (по согласованию);

- 2. Управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным услугам (Скалина Ю.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Шатура.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Н.Н. Прилуцкого.

Глава городского округа

А.В. Артюхин